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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Event 23 Women, 200m Medley Open
18.06.2022 - 16:55 Results
Rekord Opolszczyzny 2:17.66 Zukowska Paula 00107 Doha (QAT) 09.12.2009

Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

11 years and younger

1. Pajak Agata 11 Uks "Aqua Team Mikolow" 3:00.07 343 38.98 45.68 54.00 41.41
2. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien3:10.66 289 41.38 51.36 56.76 41.16
3. Brysz Emilia 12 Uks "Aqua Team Mikolow" 3:14.10 274 40.27 49.29 58.38 46.16
4. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn3:17.89 258 47.20 48.58 58.85 43.26
5. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn3:24.35 235 45.86 52.36 1:01.33 44.80

12 - 13 years

1. Mlotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzien2:36.37 524
2. Korotenko Dinara 10 Szkola Sportowa Varash 2:46.35 435 37.87 42.85 49.03 36.60
3. Koscielnik Kalina 09 UKP "Na Fali" 2:46.47 434
4. Gaca Izabela 10 UKS MOS w Opolu 2:47.84 424 37.51 42.00 51.30 37.03
5. Switon Anna 09 UKS MOS w Opolu 2:47.93 423
6. Bomovlykova Antisa 09 UKRAINA - Opole 2:48.39 420 37.47 46.07 47.76 37.09
7. Mazur Oliwia 09 WKS Slask 3:03.58 324 40.67 46.53 55.42 40.96
8. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 3:06.25 310 43.36 47.54 55.52 39.83
9. Liszka Aniela 10 LKS Jednosc 32 Przyszowice3:13.60 276 45.33 52.10 52.53 43.64

10. Dziedziola Zofia 09 UKP "Na Fali" 3:25.61 230 48.19 54.84 1:02.43 40.15
DSQ Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport G8

Z3/ - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie  przepisami o zakończeniu wyścigu w danym

stulu.

14 years

1. Pastuszka Aleksandra 08 MKS Juvenia Wroclaw 2:37.16 516

15 - 16 years

1. Skrok Julia 07 WKS Slask 2:32.35 567
2. Pitynska Klara 06 WKS Slask 2:32.81 562
3. Shcherbakova Yelizaveta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzien2:38.18 506 32.45 42.54 46.26 36.93
4. Glowiak Michalina 07 WKS Slask 2:44.46 450
5. Bobrowska Zofia 07 UKS MOS w Opolu 2:47.34 428
6. Szolc Zuzanna 07 Uks "Aqua Team Mikolow" 2:47.62 425
7. Wawrzyniak Julia 07 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno2:53.25 385 36.62 47.95 50.15 38.53
8. Marciszewska Aleksandra07 UKS DELFIN Krapkowice 3:05.41 314 42.32 47.71 57.09 38.29

DSQ Gawronska Gabriela 07 UKP "Na Fali" K15
Z3/ - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie  przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stulu.

Open

1. Skrok Julia 07 WKS Slask 2:32.35 567
2. Pitynska Klara 06 WKS Slask 2:32.81 562
3. Mlotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzien2:36.37 524
4. Pastuszka Aleksandra 08 MKS Juvenia Wroclaw 2:37.16 516
5. Shcherbakova Yelizaveta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzien2:38.18 506 32.45 42.54 46.26 36.93
6. Glowiak Michalina 07 WKS Slask 2:44.46 450
7. Korotenko Dinara 10 Szkola Sportowa Varash 2:46.35 435 37.87 42.85 49.03 36.60
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Event 23, Women, 200m Medley, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

8. Koscielnik Kalina 09 UKP "Na Fali" 2:46.47 434
9. Bobrowska Zofia 07 UKS MOS w Opolu 2:47.34 428

10. Szolc Zuzanna 07 Uks "Aqua Team Mikolow" 2:47.62 425
11. Gaca Izabela 10 UKS MOS w Opolu 2:47.84 424 37.51 42.00 51.30 37.03
12. Switon Anna 09 UKS MOS w Opolu 2:47.93 423
13. Bomovlykova Antisa 09 UKRAINA - Opole 2:48.39 420 37.47 46.07 47.76 37.09
14. Wawrzyniak Julia 07 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno2:53.25 385 36.62 47.95 50.15 38.53
15. Pajak Agata 11 Uks "Aqua Team Mikolow" 3:00.07 343 38.98 45.68 54.00 41.41
16. Mazur Oliwia 09 WKS Slask 3:03.58 324 40.67 46.53 55.42 40.96
17. Marciszewska Aleksandra07 UKS DELFIN Krapkowice 3:05.41 314 42.32 47.71 57.09 38.29
18. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 3:06.25 310 43.36 47.54 55.52 39.83
19. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien3:10.66 289 41.38 51.36 56.76 41.16
20. Liszka Aniela 10 LKS Jednosc 32 Przyszowice3:13.60 276 45.33 52.10 52.53 43.64
21. Brysz Emilia 12 Uks "Aqua Team Mikolow" 3:14.10 274 40.27 49.29 58.38 46.16
22. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn3:17.89 258 47.20 48.58 58.85 43.26
23. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn3:24.35 235 45.86 52.36 1:01.33 44.80
24. Dziedziola Zofia 09 UKP "Na Fali" 3:25.61 230 48.19 54.84 1:02.43 40.15

DSQ Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport G8
Z3/ - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie  przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stulu.

DSQ Gawronska Gabriela 07 UKP "Na Fali" K15
Z3/ - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie  przepisami o zakończeniu wyścigu w danym

stulu.


